— 1 —

枣庄市市中区人民政府办公室
市中政办字〔2023〕15 号

枣庄市市中区人民政府办公室
关于公布第五届“市中和谐使者”名单

的通知

各镇人民政府、各街道办事处，区政府各部门单位、专业公

司，各企业：

经区人才工作领导小组办公室研究，并报区政府批准，

现将第五届“市中和谐使者”名单（共 10 名，排名按姓氏笔

画排序不分先后）公布如下：

马 丽 市中区中心街街道新风里回族社区

王 妍 市中区东湖小学

王 娜 枣庄市仁慈老年托养康复中心

王 艳 市中区甘泉养老康复中心

张 磊 市中区齐村镇人民政府后良村

张文娟 枣庄市曙光社工服务中心

— 2 —

李峰峰 市中区垎塔埠街道办事处

陈 静 枣庄市爱枣庄公益社会组织服务中心

邵智刚 市中区曙光帮教志愿者协会

赵瑞侠 市中区聚力青年公益发展中心

枣庄市市中区人民政府办公室

2023 年 11 月 3 日

（此件公开发布）